
BOHOSLUŽBY 
               
             v týdnu od 1. června do 8. června 2025 
  

1. 6. 
7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
        1. svaté přijímání                                                                                     

9.00 
11.00 

Choceň 
Újezd 

2. 6. 
Pondělí po 7. neděli velikonoční 
(Na úmysl dárce)                                                                                                                            

7.15 Choceň (kaple) 

3. 6. 
Památka sv. Karla Lwangy a druhů, 
mučedníků 

  

4. 6. Středa po 7. neděli velikonoční   18.00 Choceň 

5. 6. 
Památka sv. Boniface, biskupa a 
mučedníka 

7.15  Choceň (kaple) 

6. 6. 
Pátek po 7. neděli velikonoční 
(Za rodinu Axlerovu, Mimrovu, Kašparovu, Petrů a 
duše v očistci)                                                                                                              

18.00 Choceň 

7. 6. Sobota po 7. neděli velikonoční 
  8.00 
16.00 
18.00 

Hemže 
Sruby 
Choceň 

8. 6. 
 Slavnost  SESLÁNÍ    
DUCHA  SVATÉHO                                                                                         

  9.00 
10.30 

Choceň 
Skořenice 

** Zpověď před prvním pátkem: ve středu (15.00 - 16.30) zpovídat bude P. V. Horák  
a ve čtvrtek (15.30 - 17.00) P. J. Kunert.  
** První pátek: od 9.00 návštěvy nemocných, od 17.30 v kostele adorace a příležitost k zpovědi. 
** V sobotu 7. 6. v kostele na Hemžích mariánská sobota: 7.30 růženec, 8.00 mše svatá.  
** Na stolku s obětními dary jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok 2025/2026. 
Prosíme o jejich vyplnění a odevzdání do konce června. 
 
Nedělní cesta do kostela je odpočinkem pro naši víru. V kostele se osvobodíme od všedních 
povinností. Setkáme se zde s lidmi, kteří jsou stejné víry. Nepotřebujeme nikomu nic vysvětlovat. 
Při modlitbě, biblickém čtení, kázání a slavení eucharistie si znovu připomeneme, co pro nás víra 
znamená, jakým způsobem jsme skrze Ježíše Krista spojeni s Bohem, s čím se můžeme na Boha 
obracet a jaký vliv to vše musí mít na náš život. Stejně tak jako dobře probíhající rodinná oslava 
uvolňuje a dává novou sílu k další práci, může nedělní mše, je-li správně a dobře prožitá a 
oslavená, poskytnout naší víře sílu plnit úkoly dalšího týdne.               (Otto Hermann Pesch) 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


